
 

 

 

Gemeenteraad  

 

 
 
Onderwerp: De Kanteling Wmo 
Registratienummer: GF11.20079 
 

 
De raad der gemeente Heerenveen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Heerenveen 
op 6 september 2011;
 
overwegende dat volgens artikel 5 van de Wet maatschappelijke ondersteuning de 
gemeenteraad bij verordening regels opstelt over de door het college van burgemeester 
en wethouders te verlenen individuele voorzieningen,  
gelet op het Wmo-beleidsplan Kiemen voor een solidaire samenleving, 
 

BESLUIT: 
 

- De Verordening Wmo Gemeente Heerenveen 2012 vast te stellen 
- De Verordening Voorzieningen maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Heerenveen in te trekken  

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 oktober 2011. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
mevrouw W.J.M.A. Jansen    de heer T.J. van der Zwan 

 


